Spectata fra. ad oia. **S**piritus
 laud' in te descendet maria ne time
 as habebis in utero filium dei. **A**m
 brosi epi. capl. 12. **B**enedicte ad vt.
 omniu. **I**n 2. ad e. ad iij. **O**s qui
 aspicias. **F**era que de. **M**u. **P**o.
Refur medio is. **T**ep. **P**te. **D**icte. **S**o. **D**e
Vu. **O**re. **O** fest. **A**d oia. **A**no.

al.
Beatul ū qui metuit dñm ī man
daci ei cupio nimit alla. **En** **Q**ui
manet ī me r ego in eo hic fertu
dum multū alla **plurimoy nām**

Filie utm uenige **dicantō sate ā dñ**
r uidete mret **ān** coronil qbz; corona
uo eol dñs in die sollempnitatis r
letacie alla al. **ad un** **L**uz ppetua
lucebit las tui dñe alla ser ecurtas
tempoz alla al. al. **in un** **vesp** **ā**

In celestib; regniū scōy habitacio
ē alla r in eēnum requiel eoz alla.

Itē **T**iberii r valeriani r marini

Priū quīl omīp dñs in qui scōy
tuoy. **et** de mōib; **Georgii mōis.**

Os qui nos beati georgii mōis

tui meritis et intentione leu-
ficas / cede p[ro]p[ri]us / ut qui eius
b[en]eficia p[ro]ficiat / dona tue gre-
g[or]ii sequamur. p. *marc[us] ewang[elium]*
ad vesp[er]u[m] in v[er]o ad d[omi]n[u]m i[er]osol[imitan]u[m]

Qui timet d[omi]n[u]m. **Q**uatuor
animalia ibant et reuertebantur in
mirandam fulguris choruscantis / et
erat in medio splende[n]s ignis / et deigne
fulgur egredient. **E**rat aut[em] quasi in
suo dicent[ur] in medio quatuor animaliu[m].
Et deigne. **p[er] m[er]itu[m].** **E**t tua x[risti] m[er]itu[m].
simil homo. **ad o[mn]ia.** **E**cce ego iohan-
nes uidi uoluit ap[er]tum in celo / et ecce
sedes posita erat in eo / et in medio sedis
et in circuitu ei[us] quatuor animalia

plena oculis aut et vtriusque dabantur gloriam et
 honorem et benedictionem sedenti super thronum
 uiuenti in secula seculorum amen. **Colla**
ad vesp. In 2. ad 7. **S**ed etiam tu
 In 2. alla. **C**onstituet eos. ad 3. **Qui**
manet. Colla et Capl. et
ta. ore iohannis ewangl. In
scda vesp. In alla. et nomie tuam.
ymni. Orna f. et sumit ho. o. Beati
uir. vitalis mris. P. m. qui om
ay de uia mris. Rubra abis Capl.
Dilectus ad hominibus. In
 cui memoria in benedictio
 ne est similem illum fecit in gloria seculorum
Iste sanctus digne in memoriam uertatur
 hominum qui ad gaudium transiit angelorum

quia in hac peregrinatione solo corde constiti
 tus cogitatione et auditate in illa eterna
 patria quiescat est alla. **V**inculis car
 nis absolutus talentū sibi credidit dno suo
 allucos reportavit. Quia in hac. **ymn**
Ihu azona. **quib' g'mi. o' B' ad' ur**
col. in 2. ad t. Intercessio. in 2.
alla. quib' dedux' p' t' e rpe. quib' g.
3a. Qui manet. Teta oia sicut de
scō benedictio. in ii vesp. sē p' a. alla.
capl. de s' p' eo. Iust' si mor. in 2.
ad t. in 2. sola et hono. ymn' s' tuoy. p' a' suff'
quib' g'mi. o' B' atus ur. Colu'
in 2. ad t. Adesto dñe. p' p' col.
fit o mo de s' Robro. a. The landul. B' s' ur
in sola vesp. sē. p' a' nō. p' philippi. q' mecur

Iacob. Capit. I. v. Ad r. Ad v. c.

Iam non esis. **T**anto tempore no-
biscum fū. **U** cognouit me philippe
qui uidet me uidet. **U** p̄m. alla / non
credis quia ego in p̄e. **U** pat. in me.
alla. **S**i cognouissetis me et patrem
meū utiq; cognouissetis. **U** in mod.
gnoscetis eum. **A**ura. **U** tua.
Stunt ho. **A**d r. **S**tabunt iusti in
magna constantia ad ultus eol qui se
angustiauerūt / et qui abstrulerūt labores
illos alla. **Colla. I. v. Ad r. Ad v. c.**

Qui nos annua aploy tu
philippi et iacobi sollempnia
te letificas. **P**riā qm̄ / ut quoy gau-
demus mitas / **I**struam̄ exēplis. p.

In 2^a Alla. **Contra**met. **ym** **T** radunt
salutem ho. **Ad 2^{am}** **I** hunc. **ore** **res**

de **ap**lis. **Ad** **vi. cap** **S**ciamus quā
diligentib; dñi omnia cooperantur i
lunū/hys qui scdm ppositam uo
can sūt sancti. **Contra**met **e** **col**

Straudi uos d's salutaris n'r.
Et ap'loy tuorum nos tuere
p'sidius / quoy donasti fideles eē d'
caruis. **p.** **Ad** **ix cap** **P**erman
ap'loy siebant signa / et p'digia
multa in plebe. **v** **A**nnunciauerūt

Familiā tuam dñe **Colla**
ppicant in tuere / et ap'lias
defende p'sidius / ut eoy p'abus
gubnetur / quib; nitatur te con

struente p̄ncipib; ad ōm̄ ān̄t̄i. a.

Non turbetur cor ūstru neq; formi
det/credat in d̄m̄ r̄ in me edire in
d̄mo patris mei mansiones multe
sunt alla *Inuentioe s. t. cap. i. v. 10.*

Michi aut̄ ab̄s̄o glori *v. r. ad.*
ari nisi in cruce d̄m̄ uolū
ūm̄ x̄pi / p̄ quem in mundus ar
atyrus est et ego mundo. *v.*

Ocryz gloriola ocryz adoranda / o
lignū p̄actum r̄ ad mirabile lignū
p̄ qd̄ r̄ dialū ē uict̄ p̄ mundus x̄pi
sanguine redempt̄ alla. *v. Adorem̄*
crucis signaculū / p̄ qd̄ salutaris s̄p̄li
mus sacramentū. *v. m̄i v. m̄i*
dicam̄. *v. Adoram̄ te p̄ r̄ b̄ndicam̄. t.*

O crux bñdida quia in te pepen
du saluator mundi | in te triumph
hauit rex angloy alla . al. **Col. in v.**

O s qui in pre **ad d. ad v. col**
clam scilicet cruce iuendo
re passionis tue miracula susci
tasti | o cede ut vitalis ligni p̄cio .
etne vite fragra o sequamur . p. **et vniis.**

In v. a. alla . **ad** orant te y r̄bu
dianū ē alla **al.** **ad** uia p̄ cruce tuā
redemisti mundū alla **ad** dicte i
gen. qz d. res. alin. alla. **In f.**

O ce cruce dñi fugite p̄tel ad
iuse / uic̄ leo de t̄ou iuda iudiy da
uid alla **ad d. ymn.** **U**ey illa re

Hoc signū cru. erit i celo **ad lū**

Pro peccata nostra pro nullo **Capitulum**
in corpore suo super lignum / ut pec-
catis mortui iustitiae uiuamus. v.

Ad orationem te ipse et benedictionem tibi **COL**

Ad esto nobis domine deus noster
et quos sancte crucis letari
facis **h**onore / et quos perit
defende precibus. **pad y. Capitulum**

Fides uerbum crucis peruenit
stulticia est / huius autem qui salui sunt
id est nobis uerbum dei est. **Oratio tua**

Perpetua **Colla** / ad orationem deo et plac-
id est pace custodi / quos per lignum
sanctae crucis redimere dignatus est. v.
unus. **ii. h. a. Alta. v. Hoc lignum**
crucis erit in celo. **et u. ad ad iudicium.**

Adorant te **o** **i**. **O** crux splendi
dior cunctis astris mundo celebris / ho
minu' multu' amabilis / sanctioe uni
us / que sola fuit digna portare ca
tentu' mundi / dulce lignu' dulcet cla
uos dulcia ferens pndem / salua pre
sentem catuam i' tuis hodie laudibus

ogregatam alla. **Eode die. Alexand.**

al. al. al.

Pia qu'il omip' **Evea' r theodou**
ds / ut qui sc'oy tuoy alexan
dri euentu' r theodoli nataliaa co
lunt / acunctis malis i'minentib' / ede
in t'cessioub' liberemur. p. **Joia**
msan portā latinā cap. In v. ad p

Qui tam; **v** **U**alde honoran
dus ē beatus iohannes / qui sup' pectus

allā ff dñi in cena recubuit Cui xpc carna
matre uirginem uirginē cōmendauit

Mulier ecce fili tuus ad disciplinā ad
ecce mat tua. Cui **ymn** Amore.
Istius ho. **ñā** Ille est iohannes.

CoW. In 2. ad r. ad vely col

Dō qui cōspicis quātos in
diq; mala nra p̄turbant.
p̄cā quātos uo beati iohannis apli
tui in cōtēllio glōsa nos p̄regati
Cetera dñā que in natali ip̄s. po
tr̄ ep̄i r. o fest. p̄ oīa sic de tō
Ambrosio. Gordiani r. ep̄imachi
P̄cā que tuū op̄e dō. s̄ in r̄m
ut q̄ t̄p̄ m̄m̄ tuoy gordiani re.
uamern ep̄i r. o fest. **D**ō qui

anime famuli. **serer Achillei**
atq; panatay mōm. **P** rā q̄s
 ope dōhūo scōy mōm tuoy uerri
 achil. atq; pan. natalicia coliz
seruaty epi rō fest. **O** s qui q̄s
potentiane v. **A** raudi nos dō.
desideru epi r mōm. **O** s qui
 uol bi desideru mōm tu atq;
 pūo ānua tolle. **Donatiani atq;**
rogatiani mōm. **P** rā q̄s
 ope dōhūo qui glōs mōm
 urbani p r mōm. **O** a q̄s
 ompe dōhūo bi urbani mōm.
A raudi nos **petulle v. sicom.**
D s qui uol bi incomedis
 mōm tu mōm r i tūllōe

Juonis
 of. sic
 Jeroni.

lectificas corde ppiciat qui ei bñ
ficia p̄scaudina tue gr̄e ḡlegm̄.

Marcellini et pet̄ m̄m̄. Colla.

Dō qui nos annua beatorū m̄m̄
tuorū marcellini et pet̄ tolle
uitate lectificas p̄ia quīs h̄t quod
gaudenti uirtus pro uocent̄ exem
plis. *Medardi epi. colla.*

Oa quīs o. dō uoti mesaz̄ i l̄of.
p̄o. Primi. *et felicitat̄ m̄m̄ colla.*